
議長日誌（令和元年８月） ◎は出席
●は出張

日　曜 行事名 会場
議

長

副
議
長

8/2(金) 「みやざきグルメとランタンナイト」点灯式 フローランテ宮崎 ◎

8/3(土) 元宮崎市議会議員通夜 メモリードホール ◎

8/4(日) 元宮崎市議会議員告別式 メモリードホール ◎

立地調印式（㈱コウェル） 特別会議室 ◎

要望（シルバー人材センター） 議長室 ◎

8/7(水) 代表者会 応接室 ◎ ◎

一ツ瀬川濁水対策推進協議会総会 西都市 ●

宮崎市議会議員実母通夜 宮崎メモリードホール ◎ ◎

宮崎市議会議員実母告別式 宮崎メモリードホール ◎

第23回東九州自動車道建設促進地方大会 鹿児島県志布志市 ●

8/16(金) 東アジアU-15ベースボール宮崎大会2019 歓迎レセプション 宮崎観光ホテル ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

広報広聴委員会 全員協議会室 ◎

8/22(木) 新田原基地周辺協議会 新富町 ●

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

全員協議会 全員協議会室 ◎ ◎

8/24(土) みやざき青島国際ビールまつり こどものくに ◎

8/26(月) 9月定例会 議場 ◎ ◎

8/27(火) 宮崎政経懇話会六会場合同特別講演会 宮崎観光ホテル ◎

8/28(水) 質問順抽選 全員協議会室 ◎ ◎

8/31(土) 第２７回田野町太鼓フェスティバル 田野運動公園多目的広場 ◎

8/5(月)

8/23(金)

8/19(月)

8/8(木)

8/9(金)


