## 議長日誌(令和元年8月)

日曜	行事名	会場	議長	副議長
8/2(金)	「みやざきグルメとランタンナイト」点灯式	フローランテ宮崎		0
8/3(土)	元宮崎市議会議員通夜	メモリードホール	0	
8/4(日)	元宮崎市議会議員告別式	メモリードホール	0	
8/5(月)	立地調印式(㈱コウェル)	特別会議室	0	
	要望(シルバー人材センター)	議長室	0	
8/7(水)	代表者会	応接室	0	0
8/8(木)	ーツ瀬川濁水対策推進協議会総会	西都市	•	
	宮崎市議会議員実母通夜	宮崎メモリードホール	0	0
8/9(金)	宮崎市議会議員実母告別式	宮崎メモリードホール		0
	第23回東九州自動車道建設促進地方大会	鹿児島県志布志市	•	
8/16(金)	東アジアU-15ベースボール宮崎大会2019 歓迎レセプション	宮崎観光ホテル	0	0
8/19(月)	議会運営委員会	全員協議会室	0	0
	広報広聴委員会	全員協議会室		0
8/22(木)	新田原基地周辺協議会	新富町	•	
8/23(金)	議会運営委員会	全員協議会室	0	0
	全員協議会	全員協議会室	0	0
8/24(土)	みやざき青島国際ビールまつり	こどものくに	0	
8/26(月)	9月定例会	議場	0	0
8/27(火)	宮崎政経懇話会六会場合同特別講演会	宮崎観光ホテル	0	
8/28(水)	質問順抽選	全員協議会室	0	0
8/31(土)	第27回田野町太鼓フェスティバル	田野運動公園多目的広場	0	